1
2

	[image: image1.jpg]

ПРОТОКОЛ

заседания лицензионной комиссии Чувашской Республики

по лицензированию деятельности

по управлению многоквартирными домами в Чувашской Республики

	__24 декабря 2019 г. № 7
      Шупашкар хули
	__24 декабря 2019 г. № 7
                              г. Чебоксары

Присутствовали:
	Алексеев В.Г.
	-
	исполнительный директор некоммерческого партнерства "Ассоциация предприятий жилищно-коммунального комплекса Чувашской Республики" (председатель лицензионной комиссии)

	Казамбаева Н.Н.

	-

	начальник отдела правовой и кадровой работы Государственной жилищной инспекции Чувашской Республики – старший государственный инспектор Чувашской Республики (секретарь комиссии)

	Айвенов П.А.
	-
	юрист-консультант Совета муниципальных образований Чувашской Республики

	Егоров Э.Н.
	-
	член Общественной палаты Чувашской Республики

	Иванов В.В.
	-
	депутат Государственного Совета Чувашской Республики

	Куприянов Ю.Н.
	-
	представитель некоммерческого партнерства "Национальный центр общественного контроля в сфере жилищно-коммунального хозяйства "ЖКХ Контроль", руководитель регионального центра общественного контроля в сфере жилищно-коммунального хозяйства Чувашской Республики

	Юркин А.П.
	-
	заместитель руководителя Государственной жилищной инспекции Чувашской Республики - главного государственного жилищного инспектора Чувашской Республики

1. О предоставлении лицензии ООО «УК Умный дом»
ОГРН 1192130007376, ИНН 2115006161,

429900, Чувашская Республика, Цивильский район, г. Цивильск,

улица Шоссейная, дом 20 квартира 26 ________________________________________________________________________

(Алексеев В.Г., Казамбаева Н.Н., Айвенов П.А., Егоров Э.Н., Иванов В.В., Куприянов Ю.Н.,
Юркин А.П.)
Мотивированное предложение Госжилинспекции Чувашии: ООО «УК Умный дом» соответствует лицензионным требованиям, установленным пунктами 1-5 части 1 статьи 193 Жилищного кодекса Российской Федерации.
Предоставить ООО «УК Умный дом» лицензию на осуществление предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами.

Голосовали по вопросу предоставления лицензии: «за» - 5 чел., «против» - 0 чел., «воздержались» - 2 чел.
Решили: Предоставить ООО «УК Умный дом» лицензию на осуществление предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами.
2. О предоставлении лицензии ООО «УК «Жилград»
ОГРН 1192130010830, ИНН 2124046611,

429950, Чувашская Республика,

город Новочебоксарск, улица Промышленная, дом 69, помещение 7
________________________________________________________________________

(Алексеев В.Г., Казамбаева Н.Н., Айвенов П.А., Егоров Э.Н., Иванов В.В., Куприянов Ю.Н.,
Юркин А.П.)

Мотивированное предложение Госжилинспекции Чувашии: ООО «УК «Жилград» соответствует лицензионным требованиям, установленным пунктами 1-5 части 1 статьи 193 Жилищного кодекса Российской Федерации.
Предоставить ООО «УК «Жилград» лицензию на осуществление предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами.

Голосовали по вопросу предоставления лицензии: «за» - 6 чел., «против» - 1 чел., «воздержались» - 0 чел.

Решили: Предоставить ООО «УК «Жилград» лицензию на осуществление предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами.
	Председатель

лицензионной комиссии

	В.Г. Алексеев